檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號5
樓

承辦人：洪欣莉
電話：06-2991111#7806
傳真：06-2982507
電子信箱：ohmygod124@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 函

受文者：臺南市安南區南興國民小學

發文日期：中華民國114年5月19日
發文字號：府人給字第1140727771號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為鼓勵本府暨所屬機關員工豐富文化視野，提升同仁藝術

涵養，訂於本（114）年6月20日辦理「臺南市美術館展覽

導覽參訪活動」，請查照並鼓勵同仁踴躍報名參加。

說明：

一、依據行政院人事行政總處 114年 1月 14日總處綜字第

1141000167號函及同年4月2日總處給字第1144000636號書

函辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)活動時間：114年6月20日(星期五)下午2時至5時（課程

代碼：TN1140620）。

(二)活動地點：臺南市美術館2館（地址：台南市中西區忠

義路二段1號）。

(三)參加人員及報名方式：

１、參加人員以本府暨所屬各級機關學校公教人員為限，

有意願參加者請統一由各機關學校人事人員至終身學

習入口網辦理薦送報名（課程代碼如上述），參加人

數上限為70人。

２、報名期間：114年5月27日起至6月12日截止，如額滿

即提早截止。

第 2 頁　共 2 頁

３、本活動不開放現場報名，確定參加人員名單將於114
年6月17日下班前公告於本府人事處iShare行動知識

網，屆時請人事同仁務必轉知報名同仁是否錄取活動

。

(四)活動內容：透過臺南市美術館當期展覽，依館方安排專

業導覽人員帶領導覽活動，提升同仁對藝文展覽的參與

度與認同感，藉由導覽人員深入淺出的解說，幫助同仁

了解展出作品的創作背景、藝術風格、策展理念與背後

的文化意涵，使參觀過程不僅止於視覺欣賞，更能引發

思考與情感共鳴。

(五)學習時數：全程參與者核予公務人員終身學習時數3小
時。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處